
1/1

Temeljem članka 7. Uredbe o načinu ocjene i postupku odobravanja investicijskih projekta 
(Narodne novine, br. 158/23) te članka IV B. Upute o postupanju u provedbi Uredbe o načinu 
ocjene i postupku odobravanja investicijskih projekta KLASA/CLASSE: 404-01/24-01/50, 
URBROJ/N:PROT: 2163-07/1-24-3 od 08.08.2024., članaka 65. i 85 Statuta Istarske županije 
(Službene novine Istarske županije,  br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 06/21, 
20/22 – pročišćeni tekst, 12/25), župan Istarske županije dana 30. srpnja 2025. godine donosi 

ODLUKU 
o odabiru za financiranje mikro investicijskog projekta 

ADAPTACIJA DRUŠTVENOG DOMA U NOVAKIMA PAZINSKIM

Članak 1.
Ovom Odlukom odobrava se financiranje mikro investicijskog projekta „Adaptacija Društvenog 
doma u Novakima Pazinskim“ na području Općine Cerovlje.  

Članak 2.
Odluka o odabiru za financiranje mikro projekta se donosi na temelju Sažetka projekta i 
Projektnog koncepta. 

Članak 3.
Procijenjena vrijednost investicijskog projekta iz članka 1. Odluke iznosi 64.500,00 eura sa 
PDV-om (slovima: šezdeset četiri tisuće i petsto eura).
Vrijednost građevinskih, obrtničkih i instalaterskih radova iznosi 62.625,00 eura sa PDV-om,  
a vrijednost usluge stručnog nadzora iznosi 1.875,00 eura sa PDV-om. 

Članak 4. 
Financijska sredstva za provedbu projekta osigurana su u Proračunu Istarske županije za 
2025. godinu, izvor: 9.1.001, konto 4124,  pozicija R11051 – Ulaganja u tuđu imovinu. 

Članak 5.
Projektni koncept i Sažetak projekta iz članka 2. Odluke čine njezin sastavni dio.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 402-08/25-01/29
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-25-23
Pula – Pola, 30. srpnja 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
2. Upravni odjel za proračun i financije Istarske županije
3. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-07-30T15:11:26+0200
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




